
令和６年４月吉日 

 各  位 

香川県内科医会 
会長 德田道昭 

 
 

 

令和６年度香川県内科医会 総会および講演会開催について（ご案内） 

 

 

謹白 初春の候、益々のご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、下記のとおり香川県内科医会総会および講演会を開催とすることといたしま

した。ご多用中とは存じますがご参加くださいますようご案内申し上げます。 

 今回の講演会の対象者は香川県内科医会会員とさせていただいておりますが、テーマ 

にご興味がある先生がおられましたら非会員でも参加可能となっておりますので、院内 

の医師および研修医・専攻医（卒後５年目まで）にお声掛けください。 

特に研修医・専攻医のご参加お待ちいたしております。 

 パンフレットを送付しておりますので各医師への配布をお願い申し上げます。 

  

敬具 

記 

 

  

 開催日時： 令和６年６月１４日（金） 受 付  18:00～ 

                     総 会  18:30～ 

                               講演会 19:00～ 

  開催場所： 高松国際ホテル 玉藻の間 （香川県高松市木太町 2191-1） 

講  師： 洛和会丸太町病院 救急・総合診療科 上田剛士 先生 

講 演ﾃｰﾏ： 「高齢者診療のピットフォール」 

  対 象 者： 医師 

    参 加 費： 無料 

  連 絡 先： 香川県内科医会事務局 担当：亀沢・三宅 

（さぬき市民病院内）TEL：0879-43-2562 

 

以上 


